CÂMARA a DE MIGUEL PEREIRA
A Gom:::: sokdeJustiça e Redação”)

Em GM Ri DA

ANA
ER o [a comme. Estado do Rio de Janeiro

-* Câmara Municipal de Miguel Pereira |: Eri
Gabinete do Vereador Sinho Venancio INN

É
SÊ cotações va

MIGUEL PE N

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MIGUEL PEREIRA.

ç

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº 222/2023

Concede Medalha do Mérito Municipal

Abraham Medina à Ilma. Sra. Catharina

Huthmacher.

A CÂMARA MUNICIPAL D EL PEREIRA APROVOU E EU PROMULGO O

SEGUINTE DECRETO LEGISLATIVO:

Art. 1º Fica concedida a Medalha do Mérito Municipal Abraham Medina à Ilma. Sra.

Catharina Huthmacher.

Parágrafo Único. A Medalha de que trata o presente artigo será entregue em

Sessão Solene a ser marcada pela Presidência da Câmara Municipal.

Art. 2º Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

JUSTIFCATIVA

Conforme currículo anexo.

Sala Hamilton Ferreira Gomes, 16 de outubro de 2023.

=
IVANILSON VENANCIO DA SILVA

Vereador

Avenida Roberto Silveira — 241 = Centro — Miguel Pereira/RJ — CEP 26900-000 Página 1 de 1

Portal: www.miguelpereira.r).leg.br — E-mail: camara(Omiguelpereira.r).leg.br — Tel.: (24) 2484-2303

Dados Pessoais

(24) 98170-3214 Catharina

Huthmacher
* freire.catharina(Dyahoo.com.br

16/06/1989

e Rua Gal. Ferreira do Amaral, 144.

sala 201. Centro. Miguel Pereira.

Educação Experiência Profissional

' Universidade Estácio de Sá
2008-2012 - Bacharel em * Estágio na Agência de Publicidade

Comunicação Social/Publicidade e da UNESA.
Propaganda.

* Auxiliar de Loja Cantão — Barra

o Shopping — 2012.
" 2016 — Curso preparatório para
Concurso Público — Degrau Cultural e

. * Assistente Administrativa
Academia do Concurso. e

Associação de Condomínios

Bosque Marapendi — Barra da

" Universidade de Vassouras Tijuca — 2013.
2017-2020 - Bacharel em Odontologia

* | Estágio em Marketing na Mitsubishi

— Barra da Tijuca — 2015.
" Estágio no PSF de Vassouras -

2019- 2020. e Vendedora de automóveis na

Citroen — Barra da Tijuca

" Centro de Estudos de Valença no o .
* -Sócia-proprietária Hamburgueria

º Brasa Gourmet — 2019.
1020 — Imersão em Harmonização

Irofacial * Proprietária Clínica Odontológica

2021-2023 - Especialização em em Nova Iguaçu — 2021.
mplantodontia

2023 — Atualização em Cirurgia Oral º Proprietária Consultório
“enor. Odontológico em Miguel Pereira —

2022.
2023 — Especializando em Ortodontia.

2023 — Mentoria para Cirurgia de Pr
mplante Guiado. Habilidades

Inglês Intermediário

Office